
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-24-000051-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 31452632-3

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Пропадущий Андрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 24.03.2021 09:32:41

Дата та час закінчення електронного аукціону: 24.03.2021 16:28:31

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна TOB «Поверхность – Супутникові Комунікації".

Справа про банкрутство (неплатоспроможність): 910/21167/16, що перебуває в провадженні
Господарського суду м. Києва.
Відомості про продавця майна (боржника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Поверхность
– Супутникові Комунікації (код ЄДРПОУ 31452632); Місцезнаходження юридичної оосби: 01033, м.
Київ, вул. Хрещатик,48-б; Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Пропадущий
Андрій Володимирович (Свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого
(розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1585 від 09.08.2013 року;
Місцезнаходження контори (офісу) арбітражного керуючого та засоби зв’язку: вул. Смілянська,
буд.44 оф.302, м. Черкаси, 18001, тел. +38(096)8-4444-92, e-mail 3084415878@mail.gov.ua.
Інформація про майно (лот):
Частка ТОВ «Поверхность – Супутникові Комунікації» за ціною 1 відсоток від номінальної вартості
внеску у статутний фонд ТОВ «ІМА ПОВЕРХНОСТЬ ВІРТУАЛ АДВЕРТАЙЗІНГ» код ЄДРПОУ
32426561. Статутний фонд 746830,00 грн., частка 739361,70 грн.(99%), середньоспискова кількість
працівників 1 особа, земельні ділянки відсутні, балансова вартість основних фондів ( на початок
2018 року - 207,6 тис.грн., кінець 207,6 тис.грн.), зношення основних фондів на 2018 рік 695,7
тис.грн., балансовий прибуток (збиток) -0,7 тис.грн., дебіторська заборгованість – 11,3 тис. грн.,
кредиторська заборгованість – 9 тис.грн., основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг – відсутні.
- місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Хрещатик,48-б.
Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-12-11-000046-1,
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-01-15-000035-3.
Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна не надається.



Частка ТОВ «Поверхность – Супутникові Комунікації» за ціною 1 відсоток від номінальної вартості
внеску у статутний фонд ТОВ «ІМА ПОВЕРХНОСТЬ ВІРТУАЛ АДВЕРТАЙЗІНГ» код ЄДРПОУ
32426561.

Початкова ціна лоту: 4 436.17 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 44.36

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 443.62 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "К-МЕДІА ПЛЮС", 38238935

Розмір ставки: 44.36 ГРН, 24.03.2021 16:14:16

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "К-МЕДІА ПЛЮС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 24.03.2021 16:28:31

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


